nisi secundum tenorem decre. ex

e. nulli. Bre. p. li. vi.

g **S**anctitati. Vel paternita

ti / aut domination si scribatur

archiepiscopo.

h **S**tatuta

canōica. lxi. di.

c. epus. et. xlviij.

di. de petro. ex.

e. innotuit. et ex.

de postu. bōe. ii.

i **P**roprys.

Ubi nō subscrit-

būt p se sed per

alium aut alios

dicere nō debet

nostris proprijs

manibus: sed di-

cent sic. presens

electiōis nostre

decretū sanctitati

vestre trāsmittit

timus roboratū

iuxta statuta ca-

nonicar subscri-

ptū qđ etiā. rc.

Sed nunqđ sub

Decre

scriptio hec ē de tū ele-

substantias. Nō. ctiōis

vt dixi. s. c. xxx

nō req-

vij. et nota. lxi.

rit de

di. episcop^o. tu-

neccesi-

tius est tñ vt nō

tate

omittatur.

sub-

k **C**hāiorē. scri-

Et ei maior si-

ptionē des adhibetur eligen-

nam decretū est tium.

quoddā testimo-

nū vel testimoni-

alis littera. p-

bationē plenam

Hape
qliter
scribē-
dū est.

Scri-
ptura
ppria
facit si
dem^h
scribē-
tem.

non faciēs nisi sit sigillatū sigul
lo autētico vel manu publica cō
scriptū. vt dixi s. c. xxviiij. īmo
et quātūcungz plenū habeat: ni
chilominus sunt duo mittēdi de
hys qui electio*i*
interfuerūt vt p
eos superior in
struaſ. vt eſ. c.
nichil est. et i cō
stitutione Nico
lai. c. ti. cupien
tes. li. vi. r. s. c.
lvij.

a **P**ropris
Lū habent p̄p̄a
sigilla. alias iuf
sicut sigillū ip̄p̄
capituli vel al
terius autenti
ce persone: vt q̄
autentica manu
scribatur decre
tū. s. c. xxviiij.
Utrum sit neces
sarium q̄ cano
nici sigillent de
cretū suis sigil
lis et subscribāt
manibus propriis: dixi in predi
cto. c. xxviii.

b **E**go. b. preposit⁹. Incipi
unt subscriptiōes eligētiū quas
debent facere singuli canonici p
ordinem secundum q̄ sunt maio
res in capitulo manibus propri
is si scribere sciant: ita q̄ quili
bet suam faciat. Si vero sit ali
quis q̄ scribere nesciat subscri
bat per alium vt dicam. j. Et
nota secundum quosdam q̄ qui
libet ante subscriptionē p̄p̄iaſ

debeat facere aliquod signū pu
ta crucem vel aliquod aliud et ē
fine silr. hoc tamē de isti signis
in superscriptiōe decreti facien
dis: non iuenio aliquo iure cau
tū. si tū fiāt non Dign
est malū. Mota i tātē et
super q̄ in subz ordinē
scriptiōe d̄z d̄z suū ex
ginitas subscripti
bētis et ordo ex
primi. nā mag
p̄sumit p̄ his q̄
sūt in maiorib⁹ i decre
dignitatibus et to.
ordinibus: vt di
xi. s. c. xxviiij. in
si. et. s. e. forma
vij.

c **I**nterfui.
Excepto scruti
nio in quo non i
terfui nisi q̄ cō
sensū meum ex
pressi. hoc iunge
quando forma
bis decretū. vel
poteris breuius
dicere. ego talis